АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РЛЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" .l3lот :{ !/ l-,,,1!'
ст-ца Калипинскм

О внесевин изменений в постацовление администрацшш
Калинпнского сельского поселения Калининского района

от 20 января 2023 г. ЛЪ 8 "Об оплате труда работIrпков,
занимающцх дол?кности сотрудников по осуществJIению

первпчного воинского учета на территорпи
калининского сельского поселения

Калининского района'I

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с решением
Совета Калининского сельского поселения от б декабря 3022 года Ns l38 'О
бюджете Ка:lининского сельского поселениJI Калининского райог'а на 202З
год", в целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности
со,fрудников по осуцествлению первичного воинского )лета на территории
Калиницского сельского поселенця Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

l.Внести в постановJIение администации Калининского сельского
поселения Калининского района от 20 января 2023 г. Л! 8 "Об оплате труда
работников, занимzlющих должности сотрудников по осуществлению
первичного воинского учета на территории Калининского сельского поселения
Калининского района" следующие изменения:

l )Пункг 4.3 раздела 2 приложения изложить в новой редакции:
"4.3. Премий по результатам работы:
-в размере l8 должностных окладов;";
2) изложить приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Калининского сельского поселения Кмининского района от 20 сентября 2023 г.
Л! 232 'О внесении изменений в постановление администрации Кмининского
сельского посепени;l Калининского района от 20 января 202З г. Ns 8 "Об оплате
труда работников, занимающих должности соlрудников по осуществлеtiию

первичного воинского учета на территории КzuIининского сельского поселения
Калининского района"

3.Общему отделу администрации Каlrининского сельского поселения
Калининского района (Чапчай О.А.) официмьно обнародовать настоящее
постановJIение в установленном порядке и разместить на официа,rьном сайте
админисц)ации Калининского сельского поселения Кмининского района в
сети "Интернет".

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со днJI его официального
обнародования, но не ранее 1 января 2024 года.

глава Калининского
сельского поселения
Калияинского района М.С.Нагорный

ПРИЛОЖВНИЕ
к постаноелению
администрации Калининского
сельского поселения ка,лининского
района
о,l .J/ /! /,-!! Np |! q

"приложЕниЕ2
к постановlIению
а,щ-rинис,трации КаJIининского
сельского поселения Калининскою
района
о,| Jэ с 12rJ з Ns /
(в редакции посгановления
администрации Калининскою
сельского поселения Капининского
района
от Jt "/J ].е з-'q )

рАзмЕры
должностных окIlадов работников администрации Калининского сельского
поселения Калининского района, занимающих должности сотудников по
осуществлению первичного воинского учета на территории Калининского

сельского поселения Калининского района

Начшlьник финансового отдела
админис,грации Кшшнинского
сельского поселенliя
Калининского района

л!
п,/п

Наименование должностей

Размеры
месячного

должностttого
оклада (рублей)

1 Старший сотрудник 6752
2, Сотрудник 5789

Е.В.I_[ыбуля"U,